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خبرخبر

وزیر راه و شهرسازی:

کسر ۵ درصد دستمزد مهندسان ناظر غیرقانونی است

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

   عصر ساختمان- وزیر راه و شهرسازی با 
تاکید بر این که دستور لغو دریافت ۵ درصد از حق الزحمه 
مهندسان ناظر اولین گام برای مبارزه جدی با امضافروشی به 
عنوان یک خواسته عمومی است، گفت: دریافت ۵ درصد از 
دستمزد مهندسان ناظر هیچ وقت مبنای قانونی نداشته است.

عباس آخوندی در حاشیه همایش توسعه مبتنی بر حمل ونقل 
همگانی در واکنش به دســتورش برای حذف برداشت ۵ 
درصد از حق الزحمه مهندسان ناظر توسط سازمان های نظام 

مهندسی ساختمان اظهار کرد:   بحثی که در این زمینه داریم 
این است که طراحی مهندســی مانند هر کار دیگری یک 

مبادله ای بین صاحب کار و مهندس است.
وی ادامه داد: ورود یک واســطه -سازمان نظام مهندسی 
ساختمان- که بخواهد ۵ درصد از دستمزد را دریافت کند و 
ارتباط مستقیم بین مهندس و صاحب کار را قطع کند و حق 
انتخاب را از هر دو آنها بگیرد؛ صاحب کار  موظف باشد به 
یک مهندس مشخص مراجعه کند و مهندس مجبور باشد با 
هر صاحب کاری که کس دیگری برایش تعیین می کند، عقد 
قرار کند هیچکدام از این حرف ها در قانون نظام مهندسی و 

کنترل ساختمان نیامده است.
وی تاکید کرد:  کاری که انجام می دهیم خواســته عمومی 

تمام ملت ایران است که علاقه مند هستند خودشان بتوانند 
مهندس را انتخاب کنند. از ســوی دیگر  خواســته تمام 
مهندسان است که بی دلیل ۵ درصد از دستمزد کم می شود.

وزیر راه و شهرســازی با طرح این سئوال که چرا باید یک 
مهندس ۵ درصد از دستمزدش را به جای دیگری پرداخت 
کند، اظهار کرد:  این کار هیچ وقت مبنای قانونی نداشته، یک 
زمانی معاون وقت وزیر مسکن و شهرسازی یک تصیمیمی 
گرفته اما با توجه به این که مبنای قانونی درســتی نداشته 

تصمیم گرفتم به خواسته مردم و مهندسان پاسخ بدهیم.
آخوندی تاکید کرد: این اولین گام برای اصلاحات در نظام 
مهندسی و کنترل ساختمان است. در واقع اولین گام در جهت 

مبارزه بسیار جدی با موضوع امضافروشی است.

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

   معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: اینکه چه 
زمانی شرایط برای کاهش نرخ سود مسکن و افزایش مدت 
بازپرداخت فراهم است، جزو وظایف بانک مرکزی است اما 
نظر این بانک این است که وضعیت بانکداری در ایران اجازه 

این کار را نمی دهد.
به گزارش پایگاه خبری»عصر ســاختمان« به نقل از فارس، 
حامد مظاهریان در پاســخ به این سئوال که چرا تب و تاب 
کاهش اقســاط وام مســکن از بین رفت،گفت: بحث اصلی 
وزارت راه و شهرســازی حمایت از حقــوق مصرف کننده 
است، بنابر این مســئولان این وزارتخانه باید همواره از این 
موضوع دفاع کنند که تســهیلات بتواند درصد بیشتری از 
قیمت خرید مسکن را شــامل و نرخ سود کاهش یابد. وی 
خاطرنشــان کرد: مسکن یک کالا و نیاز اولیه مردم است و 

در قانون اساسی هم به آن تأکید شده است، پس برای اینکه 
دوره های بازپرداخت اقساط افزایش یابد این موضوع همواره 
خواسته همیشــگی وزارت راه و شهرسازی است. مظاهریان 
خاطرنشان کرد: در جلساتی که با بانک مرکزی داشتیم این 
موضوع همواره جزء خواسته های ما بوده است،اما بحثی که 
وجود دارد این است که نظام بانکی کشور چقدر می تواند به 

این تعهدات عمل کند...

گزارش

پاسخ منفی بانک مرکزی به کاهش نرخ سود و افزایش بازپرداخت اقساط مسکن ایجاد انگیزه های مالی، احیای بافت فرسوده را تسریع می کند
معاون مسکن وزیر راه و شهرسازی خبر داد رییس کمیسیون عمران:

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

    رییس کمیسیون عمران مجلس گفت: برای 
ایجاد انگیزه در مردم و ســرمایه گذاران و احیای فراگیر بافت 
فرسوده علاوه بر تسهیلات ارزان قیمت بانکی باید پرداخت نرخ 
سود تسهیلات ساخت، حذف عوارض صدور پروانه و پایانه کار 

و حذف مالیات بر ارزش افزوده را به اجرا بگذارد.
محمدرضا رضایی گفت: ایده شــهردار برای ســاخت املاک 
شهرداری و دستگاه های اجرایی ایده ای منطقی برای آغاز احیای 
140 هزار هکتار بافت فرسوده و ناکارآمد با جمعیت 19 میلیون 

نفر سکنه این بافت است.
نماینده مردم جهرم ادامه داد: این ایده به شــرط انجام توسط 
پیمانکاران بخش خصوصی و اسکان ساکنان بافت فرسوده در 
این املاک، طرح موفقی خواهد بود به ویژه آنکه ساختمان های 
فرسوده این بافت نیز به تدریج از مالکان آنها خریداری و احیا 

می شود.

رییس کمیســیون عمران مجلس با اشاره به نقش مجلس در 
احیای بافت فرســوده، گفت: با وجودی که تکلیف بودجه 97 
برای احیا و نوسازی 100 هزار واحد مسکونی در بافت فرسوده 
است اما بنده امیدی به اجرای این تکلیف قانونی ندارم. مجلس 
هشــتم، بانک مرکزی را مکلف به گشایش خط اعتباری ۵0 
هزار میلیارد تومانی برای نظام بانکی کرد تا تسهیلات ساخت 
مسکن را با سود چهار درصد در اختیار سازندگان بافت فرسوده 

قرار دهد.

بر اســاس نامه وزیر راه و شهرســازی از 10 بهمن امسال سازمان های 
نظام مهندسی استان های سراسر کشور حق دریافت ۵ درصد از دستمزد 

مهندسان ناظر را ندارند.

http://www.asresakhteman.com/News/41189
http://asresakhteman.com/News/41166/%D9%BE%D8%A7%D8%B3%D8%AE-%D9%85%D9%86%D9%81%DB%8C-%D8%A8%D8%A7%D9%86%DA%A9-%D9%85%D8%B1%DA%A9%D8%B2%DB%8C-%D8%A8%D9%87-%DA%A9%D8%A7%D9%87%D8%B4-%D9%86%D8%B1%D8%AE-%D8%B3%D9%88%D8%AF-%D9%88-%D8%A7%D9%81%D8%B2%D8%A7%DB%8C%D8%B4-%D8%AF%D9%88%D8%B1%D9%87-%D8%A8%D8%A7%D8%B2%D9%BE%D8%B1%D8%AF%D8%A7%D8%AE%D8%AA-%D8%A7%D9%82%D8%B3%D8%A7%D8%B7-%D9%85%D8%B3%DA%A9%D9%86
http://asresakhteman.com/News/41188/%DA%A9%D8%B3%D8%B1-5-%D8%AF%D8%B1%D8%B5%D8%AF-%D8%AF%D8%B3%D8%AA%D9%85%D8%B2%D8%AF-%D9%85%D9%87%D9%86%D8%AF%D8%B3%D8%A7%D9%86-%D9%86%D8%A7%D8%B8%D8%B1-%D8%BA%DB%8C%D8%B1%D9%82%D8%A7%D9%86%D9%88%D9%86%DB%8C-%D8%A7%D8%B3%D8%AA
http://www.iranatlaskish.com/
https://iranpropertyexpo.com/
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سید حسین موسوی مدیر عامل گروه نگین تاج پاسارگاد درگفت و گو با عصر ساختمان مطرح کرد:
رپرتاژ

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

   گروه مهندســان شرکت نگین تاج پاسارگاد 
با برنــد انحصاری NTP درســال 1391 فعالیت خود را در 
زمینه طراحی و تولید متریال های نوین در حوزه زیباســازی، 
دکوراسیون داخلی، محوطه سازی و فضای شهری اغاز نموده 
اســت .این شرکت توانســته در مدت زمان ۵ سال فعالیت 
خود با تلاش و تحقیقات مســتمر و بهــره گیری از طراحان 
حرفــه ایی با ارائه محصولاتی با کیفیــت بالا، زیبا و متنوع و 
اجــرای پروژه های مختلف و چشــم نواز نگاه مشــتریان و 
شــرکت های زیادی را به ســمت خود جلب کند.  با توجه 
به انحصاری بودن محصولات این شــرکت میزان استقبال از 
آنها به منظورارائه پروژه های ویژه و منحصر به فردساختمانی 
 ودکوراســیون داخلی به صورت چشمگیرروبه افزایش است. 
تمامی مراحل تولید توسط مهندسین و هنرمندان شرکت نگین 
تاج پاســارگاد به صورت تلفیقی از تکنولوژی ماشین آلات و 
هنر دســت اجرا می گردد. درحال حاضر شرکت نگین تاج 
پاسارگاد )NTP( تنها شرکت در ایران است که احجام نورانی، 
پانل ها و کتیبه های نورانی و احجــام کامپوزیتی غیرنورانی 
تولیــد و به بازار عرضه می کند. این محصولات دارای نمونه 
داخلی وخارجی نمی باشــد و کلیه مراحل واردات مواد اولیه، 
طراحی، تولید، فروش و نصب در انحصار شــرکت نگین تاج 
پاسارگاد می باشد. سعی مجموعه ما براین است که با نهایت 
دقت و ظرافت در طراحی و تولید محصولات نظر مخاطبین را 
تامین نماید و شما با نظرات سازنده خود ما را در ارتقاء کیفیت 

محصولات یاری نمایید. 
 جنس محصولات شــرکت ما کامپوزیت های frp است. این 
متریال که توســط مجموعه نگین تاج پاسارگاد ثبت اختراع 
شــده است، کاملا قالب پذیر ، بسیار مستحکم بوده و قابلیت 

گذر نور را دارد. 

این متریال را می توان در احجام مختلف، به صورت نورانی و 
غیر نورانی،  مبلمان ها و لوازم دکوراتیو و تمام احجام ملتزم و 
غیر ملتزم که در فضای داخلی و خارجی کاربرد داشته باشد 
بــه کار برد. کتیبه ها، پنل های دیواری و ســقفی ، میز های 
پیشخوان و ... را میتوان در فضاهای خارجی با طرح مورد نظر 

مشتری تولید و اجرا کرد.

از دیگر خواص این جنس میتوان به ضد آب و رطوبت بودن 
آن، هزینــه پایین و تولید با زمان کوتاه اشــاره کرد که برای 

کشور چهار فصل ما بسیار کاربردی است.
در حال حاضر در تهران، کیش، اســتان مازندران و اســتان 
خراســان نمایندگی انحصاری داریم و در ســایر کشور ها از 
جمله تفلیــس و میلان ایتالیا در حــال راه اندازی نمایندگی 

هســتیم و در برنامه های ســال آینده در نظر داریم در تمام 
کشور نمایندگی انحصاری داشــته باشیم. لازم به ذکر است 
این جنس قابلیت انعطاف پذیری دارد و هر وجه ملتزم و غیر 
ملتزم را میتوانیم تولید کنیم. همچنین این تنها متریالی است 
که میتوان در فضای بیرون کار کرد و قابلیت عبورنور را دارد. 

بدین واسطه استقبال زیادی از آن شده است. 

متریالی نوین با قابلیت های منحصر به فرد

برایپخش
اینویدئو
کلیککنید

گفت وگو با حافظی مدیر برندینگ کناف ایران با استودیو نصر متود متفاوت باشید

گفت و گو با مبلغ حسینی مدیرفروش پالاز گفت وگو با سرپرست فروش تاپکو

https://www.aparat.com/v/7CauZ
https://www.aparat.com/v/glBcJ
https://www.aparat.com/v/5zkOe
https://www.aparat.com/v/kyQ9K
http://www.ntpdecor.com/
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محل دائمی نمایشگاه های
بین المللی تهران 

 پایگاه اطلاع رسانهحامی رسانه ای

 برای اطلاع از آخرین اخبار حوزه صنعت ساختمان 
به پایگاه اطلاع رسانی عصرساختمان مراجعه کنید.
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نبود ابزارهای لازم، سد راه پیشرفت

مارکتینگ

برگزاری پنجمین نمایشگاه بین المللی املاک 
و مستغلات 3 الی 6 بهمن ماه در تهران

    نمایشگاه املاک و مستغلات که با 
حضور و مشارکت شرکت های مختلف ساختمانی، انبوه 
سازان، تعاونی های مسکن، مشاوران مسکن و طراحان 
و مهندسان برگزار می شود، در چهار دور برگزاری خود 
برنامه های  و  طرح ها  جدیدترین  تا  است  کرده  سعی 
و  سازی  سبک  سازی،  انبوه  های  زمینه  در  ساختمانی 
مقاوم سازی، بازسازی بافت های فرسوده و نوین ترین 
دید  معرض  در  و  ارائه  را  ساز  و  ساخت  سیستم های 
علاقه مندان قرار دهد. این اطلاعات محمل خوبی برای 
ارشاد، مشاوره و راهنمایی مردم است. این یک گام مثبت 
در جهت فرهنگسازی و ارائه الگوی مطلوب زندگی ایرانی 

است.
تبیین اهمیت موضوع مسکن و جایگاه نخست آن در رشد 
، رکود و یا توسعه اقتصادی کشور، معرفی پهنه وسیع 
جذب سرمایه و فرصت های سرمایه گذاری در پروژه 
های مسکن و مستغلات در داخل کشور، جذب و هدایت 
سرمایه های داخلی و خارجی جهت ورود به این صنعت 
به منظور ایجاد رونق و توسعه آن و شرکت های بزرگ 
فعال در صنعت ساختمان، کمک به شفاف سازی گردش 
کار و عملکردهای مورد استفاده در بازار ساخت و ساز ، 
ایجاد توازن و پایداری در قیمت ها و کمک به کنترل 
نرخ املاک و مستغلات کشور، معرفی روش های صنعتی 
سازی و توانمندی آن در ارتقاء کیفیت ، افزایش سرعت و 
کاهش هزینه تمام شده، ایجاد فضا و بستر مناسب جهت 
بنیان به منظور بهره گیری  حضور شرکت های دانش 
بیشتر از علوم و فنون روز و ارتقاء روش های علمی مورد 
استفاده در صنعت ساختمان، معرفی ابزار و روش های 
، گسترش  و مستغلات  املاک  فروش در بخش  نوین 
اشتغال به دنبال سرمایه گذاری در صنعت ساختمان در 
بالاترین سطح در مقایسه با سایر صنایع و خدمات، از 
جمله مهمترین اهداف برگزاری پنجمین دوره نمایشگاه 

بین المللی املاک و مستغلات تهران است.

گزارش
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 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

بازار مسکن نقش  اینکه  با    
پررنگ و تاثیرگذاری در اقتصاد ایران دارد، 
سال هاست که این بازار به شکل سنتی اداره 
می شود و هنوز نتوانسته  خود را با تغییرات 
جهانی همسو کند.  در حالی که استفاده از 
 Real دانش و فناوری های جدید در صنعت
کاملا  جهان  پیشرفته  کشورهای   Estate
ما  کشور  در  صنعت  این  است،  افتاده  جا 
تغییرات شگرفی به خود ندیده و از به کار 
گرفتن ابزارها و روش های جدید باز مانده 
است؛ شاید به همین خاطر است که با وجود 
پتانسیل بالا، شاهد فراز و فرودهای متعدد در 

بازار مسکن ایران هستیم.
مشاوره در خرید و فروش املاک، کار سنگین 
دانش  و  تجربه  به  نیاز  است که  و تخصصی 
بالایی دارد. در کشور ما آژانس ها و مشاورین 
املاک تنها مراجع رسمی هستند که به صورت 
می کنند.  فعالیت  زمینه  این  در  تخصصی 
اگرچه مشاورین املاک کشور ثابت کرده اند 
که قادر به ارائه مشاوره به مشتریان خود در 
ناکارآمد بودن  دلیل  به  هستند،  جهانی  سطح 
درست  ابزارهای  نداشتن  و  موجود  سیستم 
در بحث مشاوره تخصصی مسکن، نتوانسته اند 
با روند  قابلیت های خود را گسترش دهند و 
جهانی همگام سازند. کیلید، جدیدترین سامانه 
هوشمند املاک کشور است که ماموریت دارد 
کلیه  ساختن  برآورده  برای  آنلاین  بستری 
نیازهای عرضه کنندگان و متقاضیان مسکن، به 
عنوان یک One-Stop Shop، را فراهم کند 
برای مشاوره تخصصی  ابزارهای لازم  و همه 

مسکن را در اختیار مشاورین بگذارد.
کیلید با استفاده از روش های نوین، به ارتقای 
راندمان و سطح کیفی مشاورین املاک ایران، 
این  می کند.  کمک  تهران،  شهر  خصوص  به 
سامانه همچنین داده های ارزشمند و انحصاری 
خود را در دسترس مشاورین املاک می گذارد 
تا انعکاس روشنی از تغییرات بازار داشته باشند 
اتخاذ تصمیمات درست و به موقع، سود  با  و 

بیشتری کسب کنند.

  اپلیکیشن تخصصی کیلید
اولین و اصلی ترین ابزاری که کیلید در بحث 
مشاوره تخصصی مسکن در اختیار مشاورین 
و  تخصصی  اپلیکیشن  می گذارد  املاک 
اطلاعات  از  مجموعه ای  که  است  کاملی 
جای  خود  در  را  انحصاری  و  منحصر به فرد 

داده است. 
مشاورین املاک با استفاده از اپلیکیشن کیلید 
انجام شده در  به قیمت معاملات  می توانند 
محله ها و منطقه  فعالیت خود دسترسی داشته 
باشند و اطلاعات آن را به صورت هفتگی و 
ماهانه مشاهده کنند؛ به این ترتیب تصویری 
روشن تر از وضعیت خرید و فروش ملک در 
اطراف خود به دست می آورند که در بحث 

قیمت گذاری بسیار مفید واقع خواهد شد.
امکان دیگر اپلیکیشن کیلید ارائه شاخص های 
واقعی تغییرات قیمت است؛ که روند واقعی 
تغییرات قیمت املاک را به صورت محله ای 

و منطقه ای یا به صورت شاخص قیمت کل 
شاخص  تا  می دهد  اجازه  و  می دهد  نشان 
قیمت محله ها و منطقه های مختلف شهر را 

بایکدیگر مقایسه کرد.
قیمت  تغییرات  شاخص  بحث  در  آنچه 
شاخص  که  است  این  دارد  فراوانی  اهمیت 
نتایج  و  تا جای ممکن دقیق  باید  داده شده 
آن با واقعیت تطابق داشته باشد. شاخصی که 
در حال حاضر از سوی مراجع مختلف منتشر 
می شود، شاخص میانگین قیمت بازار مسکن 
تغییرات  روند  از  درستی  تصویر  که  است 
داده های آن  و  نمی دهد  ارائه  املاک  قیمت 
با خطای بسیاری روبه روست؛ به همین جهت 
ممکن است مشاورین را در تصمیم گیری به 

اشتباه بیندازد.
به  رجوع  با  کیلید  تخصصی  اپلیکیشن 
و  محله ها  معاملات  تمامی  از  که  داده هایی 
مناطق شهر تهران در دست دارد و با کمک 

گرفتن از روش های آماری پیچیده و به روز 
دنیا، شاخصی واقعی از تغییرات قیمت املاک 
را ارائه می کند که نسبت به شاخص قیمت 
میانگین بازار بسیار دقیق تر است. این روش 
 Real کامپیوتری سال هاست که در صنعت
استفاده  مورد  پیشرفته  کشورهای   Estate
برای  توانسته است  کیلید  اما  قرار می گیرد، 
اولین بار در کشور آن را پیاده سازی کند و 
به  ایران  مسکن  بازار  فاکتورهای  براساس 
اجرا در آورد. یکی از کوچک ترین مزیت های 
پرت  داده های  قیمت، حذف  واقعی  شاخص 
بالاتر  با قیمتی بسیار  است؛ یعنی اگر ملکی 
یا پایین تر از قیمت معاملات صورت گرفته 
تا  نمی شود  گرفته  نظر  در  شود،  معامله 
شاخص قیمت صحیح تری از بازار به دست 
بیاید؛ در نتیجه مشاورین قادر خواهند بود با 
را  املاک  و  تصمیم گیری  بیشتری  اطمینان 

قیمت گذاری کنند...

جای خالی مشاوره تخصصی مسکن در ایران
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    توجهی که این روزها به مقوله انرژی و معماری 
پایدار در سراسر دنیا می شود را می توان به عنوان بزرگ ترین 
دانست؛  عمرانی  پروژه های  اجرای  و  معماری  نگرش  در  تغییر 
نگاهی که سبب شده است تا طراحان و معماران پروژه های بزرگ 
با بهره گیری از روش های متنوع سعی در احداث ساختمان های 
مطلب  این  ادامه  باشند.در  داشته    zero energy اصطلاحا 
که  داده ایم  قرار  بررسی  مورد  کانادا  ونکوور  در  را  ساختمانی 
متولیان آن   به صراحت آن را بزرگ ترین ساختمان هیبرید و 
دوستدار محیط زیست می دانند؛ ساختمانی که با بهره گیری از 
متریال و دکوراسیونی متفاوت، عنوان لوکس را هم در کنار خود 

یدک می کشد.

»شیگرو بان«، معمار مطرح ژاپنی و برنده جایزه پریتزکر از طرح 
بلندترین ساختمان چوبی هیبریدی جهان به نام »خانه تراس دار« 
پرده برداری کرد. قاب های مشبک ساختمان از چوب و با دقت 
مهندسی بالا طراحی شده اند تا گیاهان بالارونده این قابلیت را 
داشته باشند تا از طبقات فوقانی تا بالاترین نقطه این ساختمان  روی 
این قاب جانمایی شده و رشد کنند و این قاب سازه ای توان لازم 
در باربری را داشته باشد. این ساختمان نمادی برای رشد شهری 
ونکوور خواهد بود. مقررشده ارتفاع نهایی این برج مسکونی که از 
آن به عنوان  بلندترین ساختار ترکیبی جهان یاد می شود، در حدود 
71 متر باشد. این ساختمان بلند مرتبه که  روی اسکله ونکوور با 
پالت و ساختار ساده اما با متریال های لوکس مانند  دستگیره های 
سفارشی درب، کابینت و دکوراسیون های لاکچری ساخته شده، 
اقامتگاه لوکسی را برای بهره برداران خود ایجاد کرده است . این 
پروژه متشکل از قاب بیرونی از جنس چوب و شیشه و هسته 

مرکزی آن ترکیبی از مصالح سازه ای بتن و فولاد است .
ماکرو ریس، مؤسس و مدیرعامل پورتفو، در خصوص این سازه 
معتقد است: این ساختمان همانند قله توسعه در ساخت وسازهای 

مدرن خواهد درخشید.
است،  قابل احترام  سازه  اجرای  و  طراحی  این  در  آنچه  اما 
جزئی نگری همه جانبه  شیگرو بان  و تیم سازنده این بناست.آنها 
به واسطه این عملکرد به بهره برداران پروژه این اطمینان خاطر را 
داده اند که تک تک واحدها و پلان معماری این ساختمان کاملا 

منحصربه فرد است.

مشخصات مجتمع هیبریدی 
به گفته بسیاری از کارشناسان وسعت دید وسیع دستاورد دیگر 
این ساختمان است که این مورد با ایجاد در های  شیشه ای کشویی 
بزرگ در نمای پروژه حاصل شده است. این قاب ها  در سراسر  
ایجاد شده و  دید وسیعی  اتاق  نشیمن، خواب و حتی حمام  
اختیار ساکنان خود  را در  اطراف  و کوه های   از  سراسر شهر 

می گذارد .
سیطره  در  فضا  کل  در  شیشه ای  قاب های  این،  بر  علاوه   
نورپردازی های حرفه ای معمار خلاق طرح بوده است و حتی در 
این  پروژه  واحدهای مسکونی  از  بالکن های هر یک  لبه  سراسر 
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نورپردازی ها به وضوح دیده می شود.
این نگاه هوشمندانه و معمارانه صرفا در نما و پلان طرح خلاصه 
نشده است بلکه بیشتر فضاهای داخلی و دکوراسیون داخلی این 
مجتمع مسکونی شامل آشپزخانه و اتاق های ناهارخوری، دارای 
کفپوش هایی از جنس بلوط سفید بوده که بر روشنایی محیط 
افزوده است.  همچنین کل آشپزخانه های این  مجتمع مسکونی 
و ضد زنگ  کروم   از جنس  شیرآلاتی  و  اتصالات  به  مجهز 
و  واحدها  باکیفیت  سفیدرنگ  چوبی  کابینت های  و  هستند  
طراحی کانتری بسیار شکیل از جنس سنگ مرمر همراه با یک 
سینک بسیار لوکس  بر جذابیت های این طرح افزوده است . 
مبلمان اطراف این کابینت های جزیره ای با صندلی هایی از جنس 

چوب طبیعی گرمابخش آشپزخانه شده است.
در ضمن تمام اسباب و اثاثیه واحدها از جنس چوب طراحی 
شده  و تمامی دکوراسیون چوبی این پروژه که در امر دکوراسیون 

داخلی و مبلمان از آن استفاده شده است همگی از جنگل های 
منطقه کوتانای بریتیش کلمبیا  تهیه و تولید شده  و برای حفاظت 
از متریال تولیدی از مواد ضد رطوبت و عایق استفاده شده است 

تا محافظی برای این دکوراسیون قیمتی باشند.
دکوراسیون  و  طراحی  در  یکپارچه  ساختار  یک  ایجاد  برای 
داخلی کلیه سقف های این پروژه چوبی بوده و  هارمونی مناسبی 
را در طرح پدید آورده است.از طرفی درراستای بهینه سازی 
مصرف سوخت و جلوگیری از هدر رفت انرژی در این پروژه 
کلیه سقف ها حاوی عایق های حرارتی و صوتی هستند. سیستم 
گرمایش این پروژه نیز از طریق گرمایش از کف تامین می شود 

تا فضایی مطبوع را برای ساکنان خود پدید آورد.  
 در این خصوص  Reyes مؤسس و مدیرعامل پورتفو می گوید : 
» اگرچه خانه تراس به طور ذهنی طراحی و اجرا شده اما هر 
واحد  به نحوی طراحی و اجرا شده است که به جرات می توان 

از هریک از آنها به عنوان یک اثر هنری منحصر به فرد یاد کرد.
شایان ذکر است این پروژه نخستین  کار تخصصی  عظیم و 
چوبی  »شیگرو بان«  نیست . این معمار نخستین ساختمان چوبی 
خود را در سوئیس، به صورت یکپارچه از چوب طراحی و ارائه 
کرده است.وی به دلیل  توجه بیش ازاندازه به پایداری ،کیفیت 
قائل   چوب  برای  بالایی  اهمیت  ساخت وساز  در   سرعت  و 
بوده و در بیشتر پروژه های خود از این متریال به خوبی بهره 
می برد . به هرحال جزئیات ارائه شده از این پروژه بیانگر  این 
موضوع  است که  این ساختمان بلندترین ساختمان هیبریدی 
جهان از جنس فولاد، بتن و چوب است و قیمت هر متر از 
واحدهای  این مجتمع حداقل 3میلیون دلار )2.2 میلیون پوند( 
این  کرد  خاطرنشان  باید  درنهایت  است.  شده  قیمت گذاری 
پروژه در سال2020تکمیل شده و در اختیار بهره بردار این پروژه 

قرار خواهد گرفت...

ج هیبریدی جهان بلندترین بر
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   بهره برداری از ساختمان پلاسکو به سال 1341 
بر می گردد این ساختمان در زمینی به مساحت حدود 4400 متر 
مربع شامل قسمت شمالی با 5 طبقه و جنوبی با 15 طبقه و حدود 

32 هزار متر مربع زیر بنا و بدون پارکینگ بنا شده بود. 
در مجموعه پلاسکو 580 واحد)مستاجر( بودند که مستاجرین 
سرقفلی این واحد ها را هم در اختیار داشتند. در ساختمان 5 طبقه 
284 واحد و در 15 طبقه 296 واحد مستقر بوده اند. تا سال 
1382 مدیریت ساختمان به عهده بنیاد بوده و از این سال به 

شورای ساختمان واگذار گردید. 

تغییراتی که در یکسال اخیراتفاق افتاد
بعد از این حادثه، کمیته ایی تحت عنوان پلاسکو ، برای پیگیری 
کلیه امور مرتبط و ساخت دوباره آن در بنیاد  تشکیل گردید. این 
کمیته تاکنون 37 جلسه با 152 مصوبه برگزار نموده و کار آن 
تا پایان ساخت ادامه خواهد داشت. در طی یکسال گذشته بنیاد 
همکاری نزدیکی با مراجع ذیربط از جمله هیئت ویژه گزارش ملیّ 
بررسی حادثه ساختمان پلاسکو و دستگاه قضایی انجام داده است. 
برای استقرار موقت کسبه محترم هزینه اجاره حدود 600 واحد 
در پاساژ نور پیش بینی گردید و با توجه به ابعاد ملی این حادثه 
،انتظارات جامعه ، حقوق قانونی ذینفعان ، فداکاری آتش نشانان 
و ساخت ساختمانی فاخر بعنوان جایگزین یک ارزش از دست 
رفته مذاکرات فشرده و زیادی با شهرداری و مسئولین ذیربط 
برای صدور پروانه ساخت انجام گرفته است. بنیاد در این مدت نه 
تابع احساسات قرار گرفت و نه احساسی عمل کرد. برای مقدمه 
ساخت، مسابقه ایی تحت نام باز تعریف مجموعه پلاسکو برای 
دریافت ایده برگزار شد که با استقبال خوبی روبرو شد و 1485 

نفرثبت نام نمودند و  تعداد 365  ایده دریافت گردید.
 بدیهی است مجاب کردن دست اندرکاران موثر در صدور پروانه 
ساخت با توجه به محدودیت های منطقه از نظر کاربری ، تراکم ، 
ارتفاع  و موانع قانونی و از طرفی انتظارات جامعه ، حقوق کسبه و 
تعیین تکلیف ساختمان 5 طبقه زمان بر بود با توجه به محدودیت 
با  ساختمان  ساخت  و  ذینفعان  حقوق  رعایت  منظور  به  و  ها 
استانداردهای روز یک قطعه زمین به مساحت حدود 5 هزار متر 
مربع معروف به پارکینگ اکبرمتعلق به بنیاد که در شرق ساختمان 
واقع شده است به این مجموعه برای ساخت ملحق شده وعملیات 
اقدام بعدی تخریب  مطالعات مکانیک خاک آغاز شده است. 

ساختمان 5 طبقه و گود برداری می باشد.

چشم انداز ساختمان جدید پلاسکو
ارزیابی سریع  اساس گزارش  بر  باشیم  داشته  توجه  باید  ابتدا 
ساختمان شمالی پلاسکو ) 5 طبقه ( که توسط یک شرکت مشاور 
با صلاحیت تهیه شده است این ساختمان در برابر زلزله به شدت 

شماره بیست و دوم    30 دی   1396    20 ژانویه 2018 گزارش

آسیب پذیر و فاقد ایمنی کافی است از طرفی این ساختمان بر 
اساس ضوابط 50 سال قبل ساخته شده و فاقد استاندارد های 
روز و سایر امکانات ازجمله پارکینگ ، تاسیسات ، آسانسور 
، راه پله برقی و سیستم های اعلام و إطفاء حریق است. نظر 
کارشناسی شهرداری و دستگاه قضایی هم عدم امکان استفاده 
از آن است بنابراین برای ساخت ساختمان جدید قطعا باید 

تخریب شود. 

رعایت حقوق قانونی ذینفعان ، تمکین به احکام قضایی و تعیین 
وضعیت کسبه محترم پلاسکو در قالب تفاهم نامه ایی که امضاء 
خواهد شد. همچنین زنده نگهداشتن یاد آتش نشانان فداکاری 
که جان خود را در این حادثه از دست دادند که با لحاظ نمودن 

در طراحی ساختمان جدید مد نظر و توجه قرار می گیرد.
ساخت ساختمانی فاخر و ارزشمند بر اساس استانداردهای روز 
در مدت اعلامی از تاریخ صدور پروانه ساخت که برای طراحی 

آن در قالب مسابقه طراحی اقدام خواهد شد.
گفتنی است بر اساس توافق شهرداری ، بنیاد و تائید آن توسط 
دستگاه قضایی، ساخت مجموعه ساختمان جدید پلاسکو با 
مشخصات مورد انتظار در 13 طبقه شامل 5 طبقه زیر و 8 
طبقه روی زمین در عرصه 9400 متر مربع ان شاالله در نیمه 
اول بهمن و با اخذ مجوز از شهرداری کلنگ زنی آن رسما آغاز 

خواهد شد. 

یکسال گذشت؛ پلاسکو؟!

http://asresakhteman.com/News/41222
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 برای معرفی محصولات خود در Home Brand با ما 
در تماس باشید.

تلفن: 88926000

H O M E  B R A N D

وان حمام باداب مدل 002

وان ترک آرمه استاندارد 
160*75 سایز 

وان حمام باداب مدل 002 از جنس آکروليک بوده که با هفت 
لايه پوشش فايبرگلاس تقوت مي شود.ورق هاي به کار برده 
استانداردهاي  بالاترين  داراي  باداب  محصوولات  در  شده 
رشد  از  خود  باکتريال  آنتي  خاصيت  با  است  بوده  بهداشتي 
از  اشرشياکولي(که  و  اورئوس  )استافيلوکوکوس  هاي  باکتري 
گروه ميکروارگانيسم هاي بيماريزار هستند و در محيط هاي گرم 
و مرطوب رشد ميکنند جلوگيري مي کند.از سوي دي گر لايه 
آکروليک اين ورق ها سبب سهولت در نظافت آن نيز مي گرد 
که اين مهم از تغيير رنگ و بو گرفتن محصول جلوگيري مي کند.

مايکروويو های لاميرا دارای برنامه پخت ترکيبی، پخت سريع، 
است. مايکروويو  اتوماتيک  پخت  و  ای  مرحله  چند  پخت 
روميزی لاميرا مدل ام 25 امکان پخت و پز با گريل را دارد. از 
امکانات ويژه مايکروويو لاميرا يخ زدايی بر اساس وزن و زمان 
است. مايکروويو های لاميرا مجهز به قفل کودک نيست. عرض 
اين مايکروويو 60 سانت وارتفاع آن 37 سانت و عمق آن 35 
نوع مايکروويو  اين  امکانات  و  سانتی متر است. ساير ويژگی 
تست شده تا 500,000 بار استفاده، مناسب استفاده در رستوران 

ها، کافی شاپ ها، سوپر مارکت ها، مجهز به دو مگنترون است.

)عرض 50  بلژيکی  سنسيشن  ديواری  کاغذ 
سانتيمتر و طول 10 متر (، اين کاغذ ديواری در 
رنگ و طراحی هم جزء آلبوم های مدرن و بروز 
دنيا به حساب می آيد و می توان از تنوع و طرح 
های مختلف آن در فضاهای داخلی ساختمان با 
کاربری متفاوت استفاده کرد و يک محيط روشن 
و شيک و زيبا را به وجود آورد. رول های کاغذ 
ديواری سنسيشن با عرض 53 سانتيمتر و طول 

10,5 متر است.

از ورق  استاندارد  آرمه  ترک  استفاده شرکت  به  توجه  با 
های اکروليک اروپايی از عدم لکه برداری آب روی ورق 
اين محصول زيبا مطمئن بوده و همچنين توسط برد و يا 
کليد های مخصوص تنظيم گرمای آب به سادگی ميتوانيد از 

تمامی امکانات اين محصول استفاده کنيد.

پارکت لمينيت فلورانس دارای ضخامت ۸ ميلی 
متر، تنوع منحصر بفرد در طرح و رنگ ، دارای 
هسته HDF، استفاده از سيستم قفل دبل ، نصب 
سريع و آسان، مقاومت زياد در مقابل نفوذ آب 
به دليل استفاده از پارافين واکس روی قفل ها، 
مقاومت سطح در مقابل سايش، دارای استاندارد

AC4--32، روکش آلومينيوم، ضد خش است.

پارکت لمینیت آرتا
پارکت لمينت آرتا تنها پارکت ساخت ايران است که در اردبيل توليد می شود و تحت ليسانس 
کمپانی يونيلين بلژيک است. ويژگی ها: ضخامت هر تايل : ۸ ميلی متر،  استاندارد پارکت لمينت 
آرتا AC3-31، ابعاد 1۹*12۹ سانتی متر، تعداد تايل در هر بسته ۸ عدد و سطح پوشش هر بسته 
1٫۹6 متر مربع .از ديگر مزايای پارکت لمينت آرتا می توان به موارد زير اشاره کرد: تنوع و رنگ 
بندی متنوع و زياد، کليک مقاوم )يونی کليک(، مقاونت در برابر خط و خش، خريد پارکت لمينت آرتا 

تاثير مثبتی در چرخه اقتصادی کشور خواهد داشت.

MASTERومدل وویوکارانز ماکر
ساخت   MASTER مدل  انزو  توکار  ماکروويو 
ايتاليا است، همچنين به رنگ استيل است و دارای 
نصب45سانت،  اندازه  است:  زير  هايی  ويژگی 
قابليت  زدايی،  ويخ  کردن  گرم  16برنامه  دارای 
با گريل بالا ، نمای استيل، ديواره داخلی  پخت غذا 
قفل  دارای  گردان،  جوجه  دارای  استيل،  استنلس 
و10  ضمانت  با24ماه  همراه  باکتريال،  آنتی  کودک، 
از  ماکروفر  اين  از فروش است.  سال خدمات پس 
 طراحی کاربردی و منحصر به فردی برخوردار است.

MG-08 وویو توکار لتو مدل مایکر
مايکروويو توکار لتو مدل MG-08 دارای 10 برنامه پخت ترکيبی، اتوماتيک 
و چند مرحله ای و 32 ليتر گنجايش است.  مايکروويو لتو  امکان پخت و پز 
با گريل را دارد. از امکانات ويژه مايکروويو های لتو يخ زدايی بر اساس وزن و 
زمان است.اين مايکروويو با جنس سطح داخلی استيل، قابليت تنظيم زمان را 

دارا است.

: قیمت
90000
تومان

: قیمت
1580000

تومان

:  قیمت
 40000 
تومان

: قیمت
32000
تومان

Muse کاغذ دیواری
از کاغذ  و  کره  کشور  ساخت   Muse ديواری کاغذ 
ديواری های با کيفيت است که از الياف ساخته شده و 
علاوه بر اينکه دوستدار محيط زيست است. اين کاغذ 
ديواری قابل شستشو نيز است. اين کاغذ ديواری دارای 

طرحهای مناسب سالن های منازل کلاسيک است.

استاندارد  دارای  ترکيه،  کننده  توليد  کشور 
 1۹1*12۹5 تايل  هر  ابعاد   ،AC3 سايشی 
و ضخامت هر تايل ۸ ميلی متر، متراژ تحت 
پوشش هر کارتن 1٫۹60۸، نوع کليک : يونی 
دارای  اتصال،  درز  بدون   ،)uniclick( کليک 
طرح و رنگ متنوع و زيبا، مناسب برای فضاهای 
مسکونی و اداری، مقاوم در برابر خط و خش 
)در حد نرمال(، مقاومت سايشی مناسب  است.

لیگنا لمینت  پارکت 

)Verox Floor( پارکت لمینیت وروکس

شرکت ساحل وان اقدام به توليد محصولات بهداشتی 
حمام شامل )وان،جکوزی،زيردوشی ،دوردوشی (و در دو 
نوع متريال اکريليک و کامپوزيت که هر يک دارای مزيت 
منحصر به فرد و از کيفيت مطلوبی برخوردار هستند. بيشتر 
قطعات و نازل ها از جنس برنج است که درصد ماندگاری 

بالا در محيط مرطوب حمام را ارئه می دهد . 

تنا )با شاسی و پنل طولی( وان ساحل مدل آ

: قیمت 
815000
تومان

کاغذ دیواری 
makassar  مکاسار

آلبوم کاغذ  اين   ،makassar مکاسار ديواری  کاغذ 
ديواری يک آلبوم فرانسوی است که از خود کشور فرانسه 
توليد شده است. سبک اين آلبوم مدرن است و برای فضاهای 
مختلف داخلی استفاده می شود. در طرح ها و رنگ بندی های 
بسيار زيبا و شيک است. رول های کاغذ ديواری ماکاسار با 
عرض 53 سانتيمتر و طول 10,5 متر می باشد. ضمنا اين 

کاغذ ديواری مناسب اتاق نشينمن است

: قیمت
45000

تومان

پارکت لمینیت فلورانس

ول  قیمت هر ر
16.5 متری 

285.000
تومان

: قیمت
 950000  

تومان

 کاغذ دیواری سنسیشن
sensation 

: قیمت
 3400000  

تومان

: قیمت
 849200  

تومان

ومیزی لامیرا مدل ام 25 وویو ر ماکر

: قیمت
280000

تومان
 versan veryeri اين پارکت لمينت محصول انحصاری برند
بوده که واقع در ازمير ترکيه است که اين شرکت لمينيت وروکس 
را در کشور آلمان توليد و به تهران جهت پخش ارسال می شود، 
پارکت وروکس دارای 25 رنگ در 6 سری مختلف در ايران موجود 

است . برخی ويژگی های اين محصول عبارتند از: دارای سطوح آنتی باکتريال و طبيعی که به مصرف کننده احساس چوب 
واقعی می دهد، دارای لمينيت های درز دار )V-Groove( و بدون درز، دارای کليک 4 طرف که مانع از باز شدن تايل ها شده 

است، دارای استانداردهای بين المللی AC4 و AC3، دارای ضخامت های ۸ ميل و 10 ميل برای سلايق مختلف است.

: قیمت
5500095000 تا 

تومان

: قیمت
2450000

تومان

ایده و اجرا: دپارتمان سـاختمان گروه رسـانه ای امروز
سـیامک چهارمحالـی - مجیـد معصومـی - ایلیـا شـمس
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